*$243317$184743$*
*$243317$184743$*

Documento : 92703 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 616/2022, do Senhor Deputado HUGO LEAL.
Desapensação do Projeto de Lei n. 815/2022 do Projeto de Lei n.
519/2015.
Em 5/5/2022.

Indefiro o Requerimento n. 616/2022, nos termos do artigo 142 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, porquanto os Projetos
de Lei n. 815/2022 e n. 519/2019 tratam de matérias correlatas.
Publique-se. Oficie-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S